
Zarządzenie NR 437/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie przekazania środka trwałego – zbiornika retencyjnego przy ul. Jeleniogórskiej                  
w Bolesławcu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515) oraz § 18 ust. 8 zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli 
finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, wprowadzonych Zarządzeniem Nr 295/2015  Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 31 sierpnia 2015 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na przekazanie środka trwałego, tj. zbiornik retencyjny przy ul. 
Jeleniogórskiej 15 w Bolesławcu, o łącznej wartości początkowej 11 720 231,83 zł, na rzecz Miejskiego 
Ośrodka Sportu   i Rekreacji w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Zgorzeleckiej 52, 59 - 700 Bolesławiec.

2. Wszelkie koszty eksploatacji przekazanego majątku ponosić Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji                             
w Bolesławcu.

§ 2. Nieodpłatne przekazanie środka trwałego określonego w § 1 następuje na podstawie Protokołów 
przekazania - przejęcia środka trwałego PT.

§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Bolesławcu do:
1. Zaewidencjonowania w księgach rachunkowych składnika majątkowego wymienionego w § 1 

zarządzenia zgodnie z dokumentami PT.
2. Wykorzystywania środka trwałego i wyposażenia w zakresie wynikającym z umowy                        

o dofinansowanie projektu  „Odbudowa zbiornika retencyjnego, na terenach powojskowych, przy ul. 
Jeleniogórskiej w Bolesławcu” o numerze kancelaryjnym UDA-RPDS.09.01.00-02-021/13 oraz celu 
określonego w Projekcie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych                     
i Inwestycji Miejskich oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.
- LK/LK

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 30F8C962-EE95-4FB4-863A-A91361DEF0D5. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Wymienione w zarządzeniu środki trwałe zostały przyjęte na ewidencję księgową Miasta na podstawie dowodu

OT wystawionego po zakończeniu dostawy.

W celu zapewnienia właściwego nadzoru nad mieniem oraz w celu zapewnienia jego właściwej eksploatacji,

przedmiotowy środek trwały przekazuje się na ewidencję Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu.

- LK/LK

Id: 30F8C962-EE95-4FB4-863A-A91361DEF0D5. Podpisany Strona 1




